kfd — St. Joseph — Jahresplan 2023

Januar
04.01.

Februar
09.02.
17.02.
22.02.

Marz
03.03.

April
06.04.

Mai
09.05.
10.05.

13.05.

Juni

16.-18.06.
24.-25.06.

Juli
03.07.

08:30 Uhr

19:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

21:15 Uhr

19:00 Uhr

15:00 Uhr

19:00 Uhr

Gottesdienst, anschlieRend Friihstiick der Mitarbeiterinnen

Vorstellung Weltgebetstag, Taiwan
Karneval
Aschermittwoch der Frauen, siehe Einladung

Weltgebetstag der Frauen

Betstunde zu Griindonnerstag

Frauenwallfahrt nach Rulle, siehe Einladung
Wortgottesfeier in St. Ansgar, im Anschluss

Vortrag ,,Wir sind noch dabei — und Du? Initiativen in
unserer Kirche und in den Gemeinden
Jahreshauptversammlung

Okumenischer Kirchentag in Osnabriick
Gemeindeteilfest St. Joseph

Gartengottesdienst



August

Ferien

September

12.09. Frauenwallfahrt nach Telgte, siehe Einladung
Oktober

11.10. 19:00 Uhr gemiitlicher Abend

November

09.11. 19:00 Uhr Bibelabend

29.11. 15:00 Uhr Abholung der Weihnachtsgabe

Dezember

02.-03.12. Adventsmarkt

07.12. 15:00 Uhr Adventsgottesdienst, anschliefend Kaffeetrinken

Vorschau 2024

Januar
10.01. 08:30 Uhr Gottesdienst, anschlieRend Friihstlick der Mitarbeiterinnen



